
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№185 

 
23 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: постъпила жалба от Младен Стоянов Ризов – кандидат за кмет на 

община Кюстендил и като кандидат за общински съветник в община Кюстендил в 

изборите, насрочени за 25.10.2015г. срещу незаконна предизборна агитация 

 

В ОИК Кюстендил с вх. Наш № 126/23.09.2015г. в 10,35 часа е постъпила жалба 

от Младен Стоянов Ризов – кандидат за кмет на община Кюстендил и като кандидат за 

общински съветник в община Кюстендил в изборите насрочени за 25.10.2015г. срещу 

незаконна предизборна агитация под формата на мероприятие проведено като дебат 

организиран от КНСБ и проведено в читалище „Братство1869”в гр. Кюстендил на 17 

септември 2015г. и преди началото на предизборната кампания..Според 

жалбоподателят са нарушени разпоредбите на чл.чл.168 ал.3, 175 и чл.182 ал.1 от ИК и 

следва да бъдат санкционирани участвалите и организатори на това събитие. 

След  докладване на жалбата и обсъждане на доводите изнесени в нея от страна 

на членовете на ОИК – Кюстендил в групата по жалби и сигнали и проведени 

разговори по телефона относно изнесеното в жалбата, както и обстоятелството, че се 

касае за събитие, което вече е минало и няма как да се провери на място от членовете 

на ОИК за твърденията изнесени в нея, поради което същата е неоснователна. 

Мероприятието е организирано и проведено от КНСБ на което са били поканени 

всички граждани за участие и е нямало пречка жалбоподателя да участва в същото. 

Лицата цитирани в жалбата към момента на провеждане на събитието - 17 септември 

2015 г. все още не са били регистрирани в ОИК като кандидати за кмет на община 

Кюстендил, поради което нямат това качество. 

Ноторно е известно, че народно читалище”Братство 1869” е юридическо лице с 

нестопанска цел и не попада в кръга на ограниченията по чл.182 ал.1 от ИК. 

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.22 от ИК, ОИК – Кюстендил  

 

РЕШИ: 

 

Оставя без уважение жалба с вх. №  126/23.09.2015г. от жалбоподателя Младен 

Стоянов Ризов – кандидат за кмет на община Кюстендил от ПП Ред, законност, 

справедливост - РЗС, като неоснователна, поради изложените по-горе съображения. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 



 

 


